PÁGINA CERTIFICADA

01 de Setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

DECRETO 009

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BELO CAMPO

CNPJ: 14237333000143### CONSOLIDADO ###

Setembro / 2022

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 3.291.668,47 ///TRES MILHÕES,
DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS, QUARENTA E
SETE CENTAVOS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BELO CAMPO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 079,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

[...]

2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

66.000,00Total Geral: 66.000,00

DECRETO 9

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BELO CAMPO

CNPJ: 14237333000143### CONSOLIDADO ###

Setembro / 2022

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 3.863.200,00 ///TRES MILHÕES,
OITOCENTOS E SESSENTA E TRES MIL, DUZENTOS REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BELO CAMPO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 079,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

[...]

o previsto no Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64.

JOSE HENRIQUE SILVA TIGRE - PREFEITO

DECRETO 9

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BELO CAMPO

CNPJ: 14237333000143### CONSOLIDADO ###

Setembro / 2022

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 3.863.200,00 ///TRES MILHÕES,
OITOCENTOS E SESSENTA E TRES MIL, DUZENTOS REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BELO CAMPO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 079,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: